
プロテック株式会社 

2020年 11月 16日 

 

 

NEWS RELEASE 

新型コロナウィルス感染拡大抑止に伴う対応について 

 

プロテック株式会社（札幌市中央区・代表取締役 鈴木文人・従業員数 14名)は、北海道の警戒ステージが実質的に「ス

テージ４」にひきあげられた状況を鑑み、新型コロナウィルス感染拡大抑止を目的に以下の措置を実施しますことを、再

度お知らせ申し上げます。 

 

■実施概要 

●期間 

 2020年 11月 17日（火）～ 

 

●対象者 

 当社で勤務するすべての従業員 

 

●実施内容 

（１）社用車による送迎 

 ラッシュ時の公共交通機関での不特定多数との接触を避けるため、社用車を用いた通勤を実施します。 

 

（２）在宅勤務 

 家庭の事情や通勤リスク軽減のため、業務内容に応じて在宅勤務を行います。 

 

 

■サポート窓口につきまして 

   ●サポート窓口開設時間  9：00～17：00 

 

   ●お電話でのお問い合わせ 

     在宅勤務の場合、折り返しの連絡となることをご了承ください。また、時間を要する場合がございますので、併せ

ましてのご理解をよろしくお願い申し上げます。 

 

   ●メールでのお問い合わせ 

     順次対応させていただきます。 

 

   ●遠隔操作によるサポート 

     オンラインデモを積極的に活用しております。 

また、遠隔操作によるアクティブサポートも、引き続きご活用をお願い申し上げます。 

      

■今後の予定について 

  今後とも状況に合わせて柔軟に対処するとともに、安定したサービスを継続的にご提供できるよう努めてまいります。

お客様におかれましてはご不便をお掛けすることと存じますがご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

プロテック株式会社  担当：経営企画室 小松まい 

TEL：011-640-5565      Email：komatsu@protech-web.co.jp 

 


